
 

 

 

T.C.  

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ  

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNDEN 

 

2016-2017 eğitim-öğretim yılı Bahar yarıyılında Üniversitemize bağlı Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne aşağıdaki 

tabloda belirtilen programlara öğrenci alımı yapılacaktır.  

 

PROGRAMIN ADI KONTENJAN  ALES PUAN TÜRÜ 

İşletme Tezli Yüksek Lisans 6 EA 

İşletme Doktora 5 EA 

 

BAŞVURU KOŞULLARI      

 

A- Doktora Programına Başvurabilmek İçin; 

1. Üniversitelerin ilgili Enstitülerinin İşletme, İşletme Yönetimi, Finansman, Uluslararası Bankacılık ve Finans, 

Muhasebe, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe-Finansman, Kooperatifçilik, Pazarlama, Üretim, Üretim Yönetimi 

ve Pazarlama, Üretim Yönetimi ve Sayısal Yöntemler, Sayısal Yöntemler, Yönetim Organizasyon, İnsan 

Kaynakları Yönetimi, Ticaret Hukuku, Havacılık Yönetimi Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı mezunları 

başvurabilir. 

2. Son üç yıl içinde yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavı’na (ALES) girmiş ve bu 

sınavdan eşit ağırlık puan türünden en az 55 almış olmak. 

3. KPDS,ÜDS,YDS gibi geçerli olan sınavlardan en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen diğer 

sınavlardan bu puanların muadili bir puan almış olmak. 

4. Yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının 100 tam puan üzerinden yüzlük sistemde en az 75.00 veya dörtlük 

sistemde en az 2,50 ve eşdeğer olması gerekmektedir. 

 

 

B- Tezli Yüksek Lisans Programına Başvurabilmek İçin; 

1. Üniversitelerin ilgili fakültelerinin İşletme Bölümü mezunları başvurabilirler.     

2. Son üç yıl içinde yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavı’na (ALES) girmiş ve bu 

sınavdan eşit ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak. 

3. Lisans mezuniyet not ortalamasının 100 tam puan üzerinden yüzlük sistemde en az 50.00 veya dörtlük sistemde 

en az 2.00 ve eşdeğer olması gerekmektedir. 

 

ÖN DEĞERLENDİRME 

• İşletme Tezli Yüksek Lisans Programına Başvuran adaylardan yazılı sınava ve mülakata alınacak aday sayısı ilan 

edilen kontenjanın 4(dört) katı ile sınırlandırılır. Müracaat eden adayların sıralaması ALES Puanının %50’si, Lisans 

Mezuniyet notunun %40’ı ve Yabancı Dil Puanının %10’unun toplamı alınarak yapılır.  

 

 DEĞERLENDİRME 

1. Doktora Programına Başvuranlardan; Adayların değerlendirilmesi yapılırken, ALES standart puanının 

%50’si, yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %15’i, KPDS, ÜDS, YDS ya da eşdeğer yabancı dil 

puanının %15’i ve mülakat/bilim sınavı sonucunun %20’si esas alınacaktır. Doktora giriş sınavı başarı puanı 

65 veya daha fazla olan adaylar puanlarına göre sıralanacak, kontenjan dâhilinde asıl liste ile birlikte yedek 

liste ilan edilecektir. Giriş sınavı başarı puanlarının eşit olması halinde sırasıyla yüksek lisans mezuniyet, 

ALES ve yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınacaktır. Mülakat Sınavına girmeyen aday 

başarısız sayılacaktır. 

2. Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuranlardan; Adayların değerlendirilmesi yapılırken ALES 

standart puanının %50’si, lisans mezuniyet not ortalamasının %20’i, KPDS, ÜDS, YDS ya da eşdeğer taban 

puanının %10’u (yabancı dil sınavına girmeyen veya müracaat sırasında sınav sonuç belgesini ibraz etmeyen 

adayların yabancı dil puanı sıfır kabul edilecektir), mülakat/bilim sınavı sonucunun %20’si esas alınacaktır. 

Yüksek lisans giriş sınavı başarı puanı 55 veya daha fazla olan adaylar puanlarına göre sıralanacak, kontenjan 

dâhilinde asıl liste ile birlikte yedek liste ilan edilecektir. Giriş sınavı başarı puanlarının eşit olması halinde 

sırasıyla ALES, lisans mezuniyet ve yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınacaktır.  

Mülakat sınavına girmeyen aday başarısız sayılacaktır. 

 

 

 



 

 

 

 

Not : Ön değerlendirme ve değerlendirme sonucuna yapılacak olan itirazlar ilgili Anabilim Dalı Başkanlığınca karara 

bağlanacaktır.  

 

AÇIKLAMALAR 

  Müracaatlar Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün https://obs.osmaniye.edu.tr/eoibs/ogrsis/basvuru_login.aspx. 

adresine ONLINE olarak yapılacaktır. Şahsen veya postayla gelen başvurular kabul edilmeyecektir. 

  Enstitümüz Programlarına yapılacak olan online başvurularda sisteme yüklenecek olan Transkript, Diploma 

ve Yabancı Dil Puanı gibi belgelerinin eksiksiz olarak pdf formatında; vesikalık olarak çekilmiş fotoğrafın ise 

jpg formatında yüklenmesi zorunludur. Aksi takdirde başvuru değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Yapılan başvuruların durumu öğrenciler tarafından sisteme tekrar giriş yapılarak kontrol edile bilinir. 

  Yüzlük Sistem Dışında Düzenlenmiş olan Not Çizelgesi dönüşümü Yükseköğretim Kurumu tarafından 

09.10.2008 tarihinde yayınlanan Dönüşüm Tablosu esas alınarak yapılacaktır. 

 

BAŞVURU TARİHİ VE YERİ 

Başvuru Tarihi 26 Aralık 2016 – 6 Ocak 2017 

Online Başvuru Adresi https://obs.osmaniye.edu.tr/eoibs/ogrsis/basvuru_login.aspx. 

İletişim 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü D Blok  1. Kısım Kat: 2  

Tel: (0328) 827 10 00’dan  4106-4107(Bilal EHLİZ-Sadiye 

ARICAN) 

Ön Değerlendirme Sonucu İlanı 10 Ocak 2017     SAAT : 13:00  

Yazılı ve Mülakat Sınav Tezli Yüksek Lisans 

ve Doktora 

11 Ocak 2017     SAAT : 10:00 İlgili Anabilim Dalı Başkanlığında 

Kazananların İlanı  13 Ocak 2017      

Kesin Kayıt Tarihi 16-20 Ocak 2017      

Yedek Kayıt Tarihi 23 - 25 Ocak 2017      

Ders Kayıt 30 Ocak – 03 Şubat2017      

Danışman Onayı ve Ders Ekleme Çıkarma 06 - 07 Şubat2017      

 

https://obs.osmaniye.edu.tr/eoibs/ogrsis/basvuru_login.aspx
https://obs.osmaniye.edu.tr/eoibs/ogrsis/basvuru_login.aspx
tel:0328

